подпунктом 1. 7 пункта 1 Указа Президента Республики Беларусь от 28 апреля 
2006 года № 277 «О некоторых вопросах регулирования рынка ценных бумаг». 

Исполнение обязательств Эмитента по Облигациям обеспечивается залогом 
недвижимого имущества стоимостью 629 811,15 (шестьсот двадцать девять 
тысяч восемьсот одиннадцать) долларов США 15 центов. Перечень 
недвижимого имущества приведен в Приложении №2 к настоящему Проспекту 
эмиссии. 

Предмет залога находится в собственности Эмитента, зарегистрирован в 
Едином государственном регистре недвижимого имущества, прав на него и